— 16197

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Aares teiegr. ,REKARPOL". -= - Telefony: Nr. 57-06, 140-23, 117-41.
ek IX! Warszawa, dn. 29 listopada 1928" ~T\59.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

SISST SSAS

= *
roo. [ Etat a Varsqvie, eR se teferanf audNr’ef
Tarticle dae fla ,,E}azeta §{e cza". rererant au r. et

5-28 z dn. 8, U. 28 " F W Wln!e> NVdz- 1 karny* sskc. 4, nr. Zt.
sekec. 4, nr. Zt. 5-28*2 dn° 8.°11” S A ™ 1 kamy’
Sielewicze®* " ~ " 2~ ? arzSed Jan> s- Piotra 1 Zofji, ! 35, ur. we wsi

»gi. Zragp. 3r5g2'i’* Vam”® def V 1k6 T 'kml“ 1k- 2as§¢é- Brod”

L . 1t 1-28 I n nprzi i, s,d
40202’—1V-28. Sielicki Michat * Stpfana i o1 . n

t. 2
[ ]
[ ]
4.
wtosv b P°d¥V'tbraSlaWSkie9l°' Wyzn- P™x»6sl,, wzroil 'wysok” 'ewySm u %

1 \- 1o /S T ft 1Z2°' WySOk'S>oczy mw uszy3 .

5. 40263-1V-28. Poitoracki Adolf Stefan, s. Szymona i Amalii
. 31, wzrost w.-sredm, silnej budowy, szatyn, cera $niada, oczy szars!



— 16198 —

nos duzy, wargi grube, osk. z art. 129 k. k.( posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. i karny, sekc. 4, nr. Zt. 5-28 z dn. 8. 11. 28 r.

6. 40264-1V-28. Wojtkunski Franciszek, i 23, wzrost n.-$redni,
szatyn, oczy piwne, chod predki drobny, osk. z art. 49 i 522 p. 1 k. k.t
posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. i kamy, sekc. 4, nr. Zt. 5-28
z dn. 8. 11. 28 1.

7. 40265-1V-28. Balin Stanistaw, 1 32, b. poset na Sejm, osk.
z art. 129 p. 1, 2, 3 1 6 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1
karny, sekc. 4, nr. Zt. 5-28 z dn. 8. 11. 28 .

8. 40266-1V-28. Lozowska Olimpja, c. Olgi v. Aleksandry, ur.
w 1912 r., osk. z art. 442 i 448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Zt. 5-28 z dn. 8, 11.28r.

9. 40267-1V-28. Zyn Jozef, s. Jana,' ur. w 1891 r., mieszk. kol
Mikulicze, gm. gtebockiej, pow. dzi$nienskiego,wyzn. prawost., zonaty,
rolnik, wzrost w.-§redni, wtosy blond, twarz pociggla, oczy niebie-
skie, osk. z art. 49, 51 i 453 k. k, posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Zt, 5-28 z dn. 8. 11. 28 r.

10. 40268-1V-28. Koztowski Michat, s. Kazimierza i Marji, ur. 7.4.
1876 r,, mieszk. Wilna, ul. Plocka 96, wzrost S$redni, szczupty, szatyn,
twarz okragta, oczy niebieskie, osk. z art. 584 cz. 1l k. k., posz. przez
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Zt. 5-28 z dn. 8. 11. 28 r.

11. 40269-1V-28, Sernecki Jozef, s.Franciszka i Cecylji, L 27,
wyzn. rz.-kat., zonaty, wzrost $redni, wlosyblond, twarz owalna, oczy
jasne, wasy mate, dosz. przez Sad Okr. W Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4,
nr. Zt. 5-28 z dn. 8. 11. 28 r.

12.  40392-1V-28. Sandomierski Jankiel, s. Icka i Blimy, ur. w 1896 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzikiej 62, osk. o kradziez, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 5235-28 z dn. 10. 11.28r.

13. 40393-1V-28. Goldfajl Abram v.Goldfajn Abraham, s. Igka
Majera i Marjem, ur. 14. 6. 1902 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Ze-
laznej 64, osk. o falszerstwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie,
nr. K 5176-28 z dn. 10. 11. 28 1.

14. 40394-1V-28. Wilodarczyk Jan, s. Jozefa i Jozefy, ur. w 1898 r,,
ost. zam. w Warszawieprzy ul. Mtlynarskiej 64, osk. o napad, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. P193-28 z dn. 10. 11. 28 1.

15. 40395-1V-28. Wtodarczyk Stanistaw, ur. 29. 6. 1908 r., ost.
zam. w Warszawie przy ul. Mlynarskiej 64, osk. o napad, posz. przez
Pro-ra Sgdu Okr. w Warszawie, nr. K. 5193-28 z dn. 10. 11. 28 1.

16. 40396-1V-28 Margolin Hirsz, s. Dawida, L 19, mieszk. Pinska,
wzrost maty, brunet, twarz pociggta, oczy niebieskie, osk. z art. 102 i 142
cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 3, nr. Z. K
1517-28 z dn. 6. 11. 28 1.

17. 40402-1V-28. Klimkiewicz Antoni, s. Antoniego 1 Waiktorji,
1. 49, przynal. do Turka, z. 16dzkiej, wzrost 160 cm., brunet, twarz owalna,



— 16199 —

oczy niebieskie, osk. z art. 51 1443 o 3 k k no** 0 o ,
Okr. w Piotrkowie, nr. 5414-28 z dn. 8. 11.*28*r.
40403-1V-28. Kuzniarek Jan ur 12 5 iRC* C

18.
p‘\le, Prl:ra r Z Z 2: ﬁ'g@ﬁﬂiﬁ"p%«:

1897 19' 404°4 1Y'7-8- w osiak Jozef, s. Adama i Bronistawy ur 7 lo'

> L

20. 40407-1V-28. Schlafrig Feiwel, s. Jakoba i Etli I 40 nr
"uplectzTSt 'm ™PT L [/ OSt ZaT- p,Zy ul- Lubelskiej, wyzn. moj"'
zaros$niety, osk. z §6 197 200Z 203 1920a :#'QLpis’ broda w szpic, silnie
S.d,, dfcf. Przelf$?u,7,2C*. H iH zd, "V STr Rad’a

0s°psz zlS&k Ha

9. 11. 28 r.P°SZ*¥ Przez "-ad Okr’ w Piotrkowie, nr. UK. 641-27 z dnia

ir.ieszk® Wilnaf*st'A'rn.*w”faiyrnsto*Ln”studentk”osIr*z art*i02 CZAY

367~ PR, P;r ,, S,2B k- W W'n,e' wyd2 '

okradziezb"k érzezK,™¢ J” ™' ©°kr9la' °czy niebieskie, osk-
10. 11. 28 r e w Radomiu>nr- 7324-28 z dn-

winnlt' i 40618'Y'28- . Porajski Jan, s. Jakoba i Czestawy z Matusie-

osk~ z §6 263 246W 737° k’6’ °St'Z3m* W P°W tuckim 3 w Bydgoszczy,

czv  fr« nt '?3 kokvP°S$Q przez Pro'ra Sadu Okr. wBydgosz

w Rwin«é * dn. 8. 11. 28 r; w razie ujecia odesla¢ do wiezienia
Bydgoszczy, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

t mteszk”crn"1BAL P dzit*k k iljsn, s. Andrzeja i , 133,
SRS . Bianiszowo  Faw: Sapoekions; Sst A 208 by
¢ -bInnHStf"drowsk,e->71, wyzn. rz.-kat.,, wzrost w.-§redni, szczupty, wfosj
cz Iv C Yarz  1gQa $niada, oczy piwne, osk. z art. 532 cz. i 154

797-28 z dn 9°Sfl PR62 °kr' W L°dzi’ Wydz* karny> nr- [ 4 K
Przy u. M todo dyspr'*y 1”Sidr'l3 Le°dzi

nika 2 7m f*m N'28' » dara” ykowa Marja, 1. 27, pochodzi z Ryb-
. wzrost 160 cm.,wlosy c.-blond, twarz owalna szczupla, cera blada

oczy niebieskie, moéwi po polsku i niemiecku, posz. przez Pro ra przy'



— 16200

Izbie Karnej Sadu Okr. w Katowicach z siedzibag w Rybniku, nr. 2. J.

1820-26 z dn. 25. 10. 28 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Ry

niku, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

27. 40397-1V-28. Janczewska Eugenja, c. Anny, ur. 1. 1. 1*14 r.
w Warszawie, ost. zam. w Lodzi, osk. z art. 581 k. k., posz. prz J*
P. dla nieletnich w Lodzi, nr. K. 382-28 z dm 31. 10. 28 * w raz" "¢
odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz.Sadu.

28. 40398-1V-28. Nowak Kazimierz, s. Andrzeja i Anny, ur.
1914 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Grochowskie] , A
7 art 581 k. k. posz. przez Sad P. dla nieletnich w Lodzi, nr. K
z dn.' 31. 8. *28*; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy
Kopernika do dysp. powyz. Sadu.

29. 40399-1V-28. Zarankiewicz Jan
17 1 1913 r. w Biatej, pow. Kutno, ost. zam. w"°dzi przy n. y
skiej 41, osk. z art. 574 k. k.,posz. przez Sad P.dla mettnich w Lodz,
nr. K. 361-28 z dn. 31. 10. 28 r; w razie ujgcia odstawie do wig:
w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Sadu.

30 40400-1V-28. Lisiewicz Feliks, s.

1915 r na Krymie, ost. zam.w Lodzi przy ul.Zagajmkowej 38 osk.
z art. 469 cz 1k. k., posz. przez Sad P. dla nieletnich w Lodzi, nr K
385-28 z dn. 31. 10. 28 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w

przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Sadu.

31 40401-1V-28. Jankiewicz Kazimierz, s. Antoniego i Stanistawy,
ur 4 8 1912 r. w Chojnach, pow. todzkiego, ost. zam. w Lodzi przy
u ' Bednarskiej 10 osk. z art. 581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. dla
nieletnich w Lodzi, nr. K. 466-28 z dn. 31. 10. 28 r,;

; W razie ujg¢cia od-
stawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. a

32  40405-1V-28. Zacharczuk Aleksander, s. Mikity, 132, m”szk.
»81 UtwinyT gm Radwanice, pow. brzeskiego wzrosli sredn, brune,
twarz okragla, nos spiczasty wasy strzyzone osk z arts 5811 k k,, posz.
posz. Sad P. w Kobryniu, sekc. karna, nr. 3086 z dn. 9. 11.

33  40406-IV-28. Szpiner Lejb, s. Kalmy i Szajndli, L 23, przynal.
do m. Konskie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Siiskiej 37, wyzn. moj”,
rzeznik, wzrost wzsoki, wtlosy czarne, twarz pociagta osk. z art. 58
k., posz. przez Sad P. w Stopnicy, nr. K. 3028-27 z dn. 9. 11. 48 r.

34 40410-1V-28. Lehnert Henryk, 1 33, b. pracownik fabr.
i s-ka w Peznaniu, wzrest w.-biedmi, Wiosy c.-blond; twarz pogl@gip'
mow? po polsku i niemiecku, osk. z art. 591 k. k,, posz. przez Sad P
w Dubnie, nr. K. 1753-28 z dn. 10. 11. 28 r. . ... .. , N ,.T

35. 40411-IV-28. Ostrowska Zofja, c. Wojciecha 1L 32, ur
w Krosniewicach, pow. kutnowskiego, ost. zam. w Grodnie przy °
wej Nadbrzeznej 7, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Dub-
nie, nr. K. 2103-28 z dn. 10. 11. 28 r.

, S. Antoniego i Marjanny,, ur.

Stanislawa i Anny, ur. .o

TI.



— 16201 —

36. 40412-1V-28. Lutkewski Wiktor, 1 ok. 45, Zonaty, wzrost $redni,
krepy, brunet, twarz pocigglta, wasy strzyzone, lewa reka sztywna, mow!
tylko po rosyjsku, osk. z art. 581 k. k., posz. przez. Sad P. w Domacze-
wie, nr. K. 1444-28 z dn. 9. 11. 28 r.

37. 40605-V1-28. Peda Rudolf, s. Gotliba i Juljanny, 1 21, ost.
zam. w Jozefowie, gm. Chocz, wyzn. ewang., osk. z art. 624 k. k., posz.
przez Sad P. w Kaliszu, nr. K 3598-28 z dn. 2. 11. 28 r.

38.  40609-1V-28. Olek.Jozef, s. Stanistawa i Marjanny, ur. 10. 7.
1908 r., ost. zam, we wsi Zuki, gm. Pecherzew, pow. tureckiego, osk.
z art. 138 1 139 k. k., posz. przez. Sad P. w Koninie, nr. K. 412-28 z dn.
10. 11. 28 r; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. Sadu w celu prze-
stuchania i powzigcia decyzji.

39. 40610-1V-28. Sobieraj Jan, s. Walentego, L 23, ost. zam.
w folw. Wola Koszucka, gm. Ladek, pow. stupeckiego, osk. z art. 138
i 139 k. k., posz. przez Sad P.w Koninie, nr. K 613-28 z dn. 10.11. 28 r.;
w razie ujecia odstawi¢ donajblizsz. Sadu w  celu przestluchania i po-
wzigcia decyzji.

40. 40611-1V-28. Jaworowicz Tadeusz, s. Antoniego 1 Heleny,
L 24, ost. zam. w Kole przy ul. Piwnaj 1, osk. z art. 138 i 139 k. k.f
posz. przez Sad P. Koninie, nr. K 1246-28 z dn. 10. 11. 28 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do najblizsz. Sadu w celu przestuchania powzigcia decyzji.

41. 40604-1V-28. Werner Gustaw, s. Gustawa, 1 25, ur. w Moczul-
kach, gm. Klewan, pow. rowienskiego, ost. zam. w Grdészdwce, gm. Lubi-
tow, pow. kowelskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Kowlu, wydz. karny, nr. K 7988-28 z dn. 12. 11. 28 r.

42. 40612-1V-28. Kazmierczak Ignacy, s. Leonarda i Pauliny, ur.
30. 7. 1910 r., ost. zam we wsi lmietkéw, gm. Tulistéw, pow. koninskiego,
osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Koninie, nr. K. 1367-28 z dnia
10. 11. 28 r.

43. 40613-1V-28. Mikotajczyk Jan (blizsz. danych brak), ost. zam.
we wsi Imietkow, gm. Tuliszkow,*! pow. koninskiego, osk. o kradziez,
posz. przez Sad P. w Koninie, nr. K¥ 1367-28 z dn. 10. 11. 28 r.

44. 40614-1V-28. Kazmierczak Ignacy, s. Leona i Apolonji, ur. 30.
7. 1910 r., ost. zam. we wsi Ilmietkoéw, gm. Tuliszkow, pow. koninskiego,
osk. z art. 581 cz. II k. k., posz. przez Sad P. w Koninie, nr. K 837-28
z dn. 10. 11. 28 1.

45. 40615-1V-28. Szafranski Marjan, syn Joézefy i Marjanny, ur.
17. 5. 1908 r., ost. zam. w kol. Stawecinek, om. Stawoszewek, pow. konin-
skiego, osk. z art. 51 1 581 k. k,posz. przez Sad P. Koninie, nr. K
1140-27 z dn. 10. 11. 28 r.

46. 40616-1V-28. Wachtel Ewald, s. Krystjana i1 Otylji, ur. 3. 10*
1910 r., ost. zam. w Dabrowie, gm. Stawoszek, pow. koninskiego, osk.
z art. 51 1 581 k. k., posz. przez Sad P. w Koninie, nr. K 1140-27 z dn.
z dn. 10. 11. 28 1.

47. 40418-1V-28. Witkowski Wlodzimierz, ur. w 1905 r. w Zawadowce,
pow. Podhajce, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. gr.-kat., rolnik, wzrost



-16202-

166 cm.t wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art. 48
i 50 k. k. w., posz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Ré6wnem,
nr. O. S. 321-28 z dn. 9. 11. 28 r.

48. 4Q420-1V-28. Szmaclnski Wtadystaw z 28 p. s. k., s. Franciszka
i Antoniny, ur. w 1900 r. w Janowie, pow. wiclunskiego, tamze ost. zam.,
wyzn. rz.-kat, robotnik, wzrost 160 cm., wlosy blond, twarz pociagta,
oczy piwne, oski o dezercj¢ i przywlaszcz, sort. mundur., posz. przez
S. SI. 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Ko, 449-28 z dnia
10. 11. 28 r.

Poszukiwania. — Recherches,

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wladzy poszukujacej i zawiadomié¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbe i po-
zycje Gazety Sledczej.

Les personnes nommces ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire
a i’autorite aui les recherche et de ceci communiquer a la IV-ema Division de
Commandement en Chef de Police d’ Etat a Varsovle, en se réfSrant au Nr. et
P article de la ,Gazeta Sledcza".

49. 40273-1IV-28. Filipek Marcin f.Manikowski Jan f. Skrzypczyk
Juljan, s. Jozefa i Stanistawy z d. Zawisza, ur. 11. 11. 1896 r. w Kra-
kowie, tamze ost. zam. przy ul. Zwierzynieckiej 30, wyzn. rz.-kat.,
elektromonter, wzrost $redni, wtosy czarne, twarz podluzna, zbieglt przed
wykonaniem kary c.-wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Krakowie,
nr. 1409-26 z dn. 8. 11. 28 1.

50. 40274-1V-28. Ksciuk Joézef, s. Franciszka i Malgorzaty, ur. 28.
3. 1901 r. w Krakowie, ost. zam. w Grabowkach, pow. Wadowice, wyzn.
rz.-kat., stuzacy, wzrost 161 cm., wtosy blond, twarz owalna, oczy siwe,
posz. za dezercje przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, Ko. nr. 937-28 z dnia
8. 11. 28 r.

51. 40277-1V-28. Zelazko v. Zieiosko Ludwik, kan. rez. 6 p. a. p.,
s. Franaiszka i Marji z d. Kubisow, ur. 21. 8 1904 r. w Bogucicach,
pow. Katowice, ost. zam. w Wielkiej Wisle, pow. Pszczyna, wyzn. rz.-kat.,
subjekt, wzrost 164 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy siwe, posz.
za kradziez przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. KO. 457-28 z dnia
8. 11. 28 r.

52. 40278-1V-28. Hawryleczko Wtodzimierz, szer. 55 p. p., syn
Bazylego i Katarzyny, ur. 8. 12. 1902 r. w Przemys$lu, ost. zam. w Lesznie
przy pi. Mtynskiej 12, wyzn. gr.-kat., wzrost 162 cm., wlosy ciemne,
twarz owalna, oczy siwe, posz. za dezercje i kradziez przez S. SI. Wojsk.
Sadu Okr. w Poznaniu, nr. Ko. V. 457-28 z dn. 8. 11. 28 r.

53. 40279-1V-28. Kowalewski Jozef, syn Karola, 1 26, ost. zam.
w Wilnie przy ul. Sadowej 17, wzrost wysoki, szczupty, wtosy blond,
twarz pociagta, posz. za przest. z art. 51 1 583 p. 2 k. k. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Grodnie, nr. Kp. 1375-28 z dn. 9. 11. 28 r.

54- 40414-1V-28. Fabisiak Bronistaw (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Ozarowie, pow. warszawskiego (u Lurczynskiego), wzrost niski,



—16203 -

wlosy blond, twarz okragta, nos duzy, wargi wywinicte, na glowie
i rekach blizny po ranach ci¢tych noZzem, posz. za kradziez przez
.Sad P. w Babicach, nr. K 1723-28 z dn. 6. 11. 28 r.

55. 40416-1V-28. Jedrzejewski Piotr, szer. 36 p. p., s. Mikotaja
i Franciszki, ur. w 1904 r. w Ostrowiu, pow. Minsk Maz., tamze ost.
zam., posz. za dezercj¢ przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie,
nr. O. S. 1332-11-28 z dn. 12. 11. 28 r.

56. 40417-1V-28. Kieda Kazimierz, s. Jana i Marjanny, ur. w 1906r.
w Szarpaczach, pow. Sokal, ost. zam. w Chwarznie, pow. KoScierzyna,
wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 166 cm., wlosy blond, twarz owalna,
oczy niebieskie, posz. za przest. z art. 53 i 120 k. k. w. przez Wojsk
Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. 911-28 z dn. 10. 11. 28 r.

57. 40419-1V-28. Danczura Ignacy, s. Michata i Franciszki, ur. 12.
2. 1905 r. w LysScu, pow. Bohorodczany, tamze ost. zam., wyzn. gr.-kat.,
murarz, wzrost 162 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy siwe, usta
szerokie, posz. za dezercje 1 szereg kradziezy przez Wojsk. Sad
Rej. w Stanistawowie, nr. Sr. 184-27 z dn. 10. 11. 28 .

58. 40622-1V-28. Sewerin Wilem Jerzy, syn Pawla i Wiktorji,

20. 4. 1903 r. w Lipinach, pow. Swigtochlowice, ost. zam. w Gdansku—
Oliwa, wyzn. rz.-kat., student, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Re;j.
w Katowicach, nr. Sr. 244-28 z dn. 12. 11. 28 r.

59. 40623-1V-28. Magal Dmiter, ur. 14. 11. 1900 r. w Katorynach,
pow. Zydaczéw, wojew. stanistawowskiego, tamze ost. zam., wyzn.
gr.-kat., rolnik, wzrost S$redni, szatyn, twarz pociagla, oczy piwne, posz.
za dezercje¢ przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 279-28 zdn. 12.11.28r.

60. 40624-1V-28. Jastrzebski Wtladystaw, kan. rez., syn Jerzego
1 Marji z Paluszewiczow, ur. 16. 6. 1906 r. w Wilnie, tamze ost. zam. przy
ul. Mejczagolskiej 47, wyzn. rz.-kat., brukarz, posz. za przest. z art. 86 p. 1,
76, 78 179 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr. & Wilnie, nr. Ko. 240 zdn. 9.11 281

61. 40625-IV-28. Sliwinski Feliks, s. Jana i Jozefy z Sicinskich,
ur. 18. 5. 1905 r. w Przyluskach, pow. rawskiego, ost. zam. w Ociesza-
tach, pow. grdjeckiego, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 179 cm., wlosy
c.-blond, twarz pociagta, oczy piwn", u prawej reki brak palca, posz. za
dezercje przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 839-28 zdn. 10.11. 28 r.

Ustalenia miejsca pobytu. — Rffermissements du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osdb nastf;pUJa,cych 1 zawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu, wtadze poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczba i pozycje Gazety Sledczej.

1l faut affermir i’adresse exacte des personnes citees ci-dessous et ceci communiquer

h Tautorite qui ies recherche et a la IV-¢éme Division du Commandement en Chef de

Police d’Etat a Varsovie, en se r$f¢rant au Nr. du document relatif et au Nr. et
larticle de la ,,Gazeta Sledcza".

62. 40004-1V-28. Gawryszawska Marcjanna, L 54, mieszk. wsi

Skérznica, gm. Winnica, pow. pultuskiego, chora umyslowo, wzrost

§redni, tega, wlosy c.-blond, twarz okragla, nos gruby plaski, po obu



—16204—

stronach brody brodawki. — Urz. 8I. przy Kom. Wojew. w Warszawie
nr. 5442 z dn. 10. 11. 28 r.

63. 39772-1V-28. Wisniewska Olga Marja, c. Florjana i Wandy,
ur. w i872 r.,, ost. zam. w Krakowie przy ul. Kosciuszki 33, wdowa,
wzrost niski, szczupta, wtosy ciemne, oczy siwe, nos czerwony, nad
ustami mata brodawka, prawa noga krotsza. — Urz. SI. w Krakowie,
nr. U. S. 13529-28 z dn. 7. 11. 28 r.

64. 40603-1V-28. Gertenkrot Gitel, s. Woifa i Dyny, ur. 30. 5.
1901 r. w tukowie.—Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 7337-28 z dn.
9. 1. 28 r.

0275"ly'??- kostek Wawrzyniec, szer., s. Pawla i Antoniny,
ur. w "GO r. w Sobieskiej Woli, gm. Zotkiewka, pow, krasnystawskiego,
przynal. do gm. Zakrzéwek, pow. Janéw Lub., ost, zam. w gm. Czajki,
pow. krasnystawskiego, szewc, muzykant, wzrost 160 cm., wiosy c.-blond,
twarz podtuzna, osk. z §§ 69, 70 i 138 k. k. w. i art. 574 k. k —Wojsk
Sad Okr. w Lublinie, nr. Ko. 148-28 z dn, 10. 11. 28 r.

A030-1V-28. Steczkowski Franciszek, kapr. rez., s. Jana ur
w 7905 r- w Stawiskach, pow. kolnenskiego, ost. zam. w Warszawie]
osk. zart. 107 k. k. w.—Wojsk. Sad Rej. w Warszawie, nr. Kr. 666zdn. 9.11.28r
*w 67 4C028-iV"28- W iertelek Jozef v. Grabig Jan, s. Stanistawa
i Katarzyny z d. Jura, wur. 5 2. 1898 r. we wsi Niwa, om. Gruszczyce
pow. sieradzkiego, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost sSre-
dni, wtosy czarne, twarz owalna, oczy szare, moéwi po polsku, rosyjsku
i niemiecku, osk. o kradziez i dezerCJa —Wo;sk Sad Okr. w Grudzigdzu,
nr. K. A. 69-28 z dn. 8. 11. 28 r

mncP" <C027-IV-28. starykleW|cz Gabryel, s. Sozona i Pomany, ur.

w 1435 r. w Chmielowie, gm. Turnian, pow. Brze$¢ n/B., tamze ost
zam., wyzn. prawost., rolnik, osk. z art. 127 p. 1 k. k. w. — Wojsk. Sad
Okr. w Krakowie, nr. Ko. 767-28 z dn. 6. 11. 28 r.

69. 21434-1V-28. A nysiak Zofja, c. Wawrzyhca, 1 39, ost. zam.
we wsiBruone-Jozeféw, gm. Kiernozia, pow. towickiego, chora umy-
stowo, wzrost $Sredni, wtosy c.-blond, twarz okraglg czerwona, oczy nie-
Pieskie, na gtowie z Iewejstrony naro$l.—Pow. Kom. P. P. w towiczu
nr. 2701 z dn. 13. 7. 28 r

70. 3C080-1V-28, Pahika Artur, wur. 17.4. 1898 r. w Niemczech,
wyzn. ewang., wzrost 168 cm., wtosy blond, oczy szare, osk. o dezercje.—
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. K. O. 1381-20 z dn. 5. 11. 28 r.

jon-?* 40607°1V’'28*Krauze Chawa, c. Moszka i Sury Bajli,) ur.
w 1u91 r., ost. zam. w todzi przy ul. Piotrkowskiej 9, osk. z art. 581
k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K. U. 1227-28 z dn. 12. 11. 28 r.

72. 40408-1V-28. Finkilsztejn Rafal, s.Icka i Miny, 1 33, ost.
zam. w Wilnie przy ul. Kalwaryjskiej 38, osk. z art. 231 k. k; — Sad P
w tuzkacb, nr. K. 1452-28 z dn. 9. 11. 28 r.

73. 404C9-1V-28. Ossowski Witodzimierz, s. Ignacego, |. 34, ost.
zam. w Szarkowszczyznie, pow. dzisnienskiego, osk. z art. 262 k. k. —
Sad P. w tuzkach, nr. K. 212-27 z dn. 9. 11. 28 r.



-14205 —

74. 40421-1V-28. Wojtowicz Jan, s. Marcina i Katarzyny, ur. 28. 8
1902 r. w Pacanowie, pow. stopnickiego, ost. zam. w Leszczynie Szla-
checkim, gm. Kleniewo, pow. plockiego, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost
154 cm,, wilcsy j.-blond, twarz owalna, oczy siwe, osk. o niestawienie si¢
do ¢éwiczen wojsk. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Modlinie, nr. OS.
969-27 z dn. 10. 11. 28 r.

75. 40620-1V-28. Kenen Emanuel Izak, s. Jakéba i Salomei, ur-
w 1876 r. w Radomiu, ost. zam. w Warszawie przy ul. Muranowskiej 24,

osk. z art. 574 cz. 1 k. k. — Sad P. 21 Okr. st. m. Warszawy, nr. 1252
z dn. 12. 11. 28 r.

76. 4C626-1V-28. Matuszewski Zygmunt, s. Lucyny, ur. 8. 4.
1895 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Bednarskiej 15, osk.

z art. 76 k. k. w. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. OS.
1391-1-28 z dn. 13. 11. 28 r,

Uniewaznione paszporty. — Passeports annules.

77. 39544-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 981-119 p.,
wydany przez Kons. R. P. w Rydze dn. 28. 2. 1923 r. na nazw. Fiszera
Jana, ur. 1. 5. 1896 r. w Warszawie.— Konsulat R. P. w Rydze, nr. 2680-28
z dn. 2. 11. 28 r.

78. 397C6-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 127-27,
wydany przez Starostwo w Radzynie dn. 23. 6. 1927 r., prolongowany
przez Kons. Gen. R. P. w Monachjum dn. 7. 12. 27 r. do dn. 10. 3. 28 r.;
przez Starostwo w Radzynie dn. 28. 2. 28 r. do dn. 28. 5. 28 r. i przez
Kons. w Monachjum dn. 24. 5. 28 r. do dn. 28. 8. 28 r. za Mr. 865-28

na nazw. Grynberga Jakdéba. — Konsulat Gen. R. P. w Monachjum,
nr. 12004-28 z dn. 12. 9. 28 r.

Komunikaty. — Communiques.

79. 26437-1V-28. Dnia 28. 8. 28 r. w lesie drozdowskim, pow.
lomzynskiego, znaleziono zwloki nieznanego mezczyzny w wieku lat dwu-
dziestu kilku, wzrostu Sredniego, szczuplej budowy ciala, ubrany byl
w mundur wojskowy bez naramiennikéw i bez patek, w sweter wekliany
i koszule w paski niebieskie, w spodnie ciemne cywilne, przepasane pa-
skiem, w po6lbucikach.-Urz. S1. w Bialymstoku, nr. 3324 z dn. 16.8. 28 r.

Odwolania. — Revocations.

80. 20380-1V-28. Surowiec Bolestaw, posz. G. SL. 1105 poz. 50 —
ujety.-Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 140-28 z dn. 12. 11. 28 r.

81. 42654-1V-27. Wlodarski Franciszek, posz. G. SI. 1026 poz.

70 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. K O. 914-28 z dn.
14. 11. 28 r.



— 16206 —

ot 82'u/27~ 86IVi2*  Wisniewski Stanistaw, posz. G. Sl. 987 poz 77—
ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. K O, 973-28 z dn. 15. 11. 28 1.

+ . 83" 364234V*28 Rydzynski Tadeusz, posz. G. SI. 1148 poz. 3 —
ujety. Pro-r Sadu Okr. we Wtoctawku, L. 3406-28 z dn. 14. 11. 28 r.

rt 4150 5'1V'28¢. Steckl Grzegorz, posz. G. Sl 666 poz. 42. —
bad Okr. w Nowogrodku, wydz. karny, L. 1759 z-dn. 14. 11. 28 T.

i w5, 20921-ly-27- Sosifski Jan, G. Sl 968 poz. 84 —Sad P
w Tabonn i TR A SRS skl Jans  posgy € poz 2

86. 20364-1V-28. Siemaszko Wactaw, posz. G. SI. 1105 poz 25—

LHTor um°rzema sprawy. - Sad P. w Zgierzu, L. K 111-28'z dn.
SU JU 28 r. (pismo Chz. SI. w Warszawie, L. 22729-28 z dn. 14. 11. 28 1.)

87 29390-1V-28. Przybysz Stanistaw, posz. G. Sl. 1127 poz. 44 —
16P°n°28 r m' P°b*~ Sad P' W Wofominie> L- K- 1592-28 z dnia

88. 40580-1V-28. Tylec Jozef, posz. G. Sl 749 poz. 21—z powodu

z”n”nig ad ° kr’ WLublinie’ wydz- 1 karny* L- Z- K- 2542-28
89. 26729-1V-27. Wojtowicz Jan, posz. G. Sl. 984 poz. 7 —z po-
5409*TdneTo.Sir 28 r~ ~ 7 " PinSkU> Wydz' karny> L'

gqéu %llq 1%86%’}—,% (%SégZ_CZ}%Z}ﬂ) aS.A.II.ltOdbi—’fZ Posz. G. SI. 1103 poz. 96. —Pro-r

m* 91'n 40731%V-28- Remizowy Dmitr, posz. G. Sl. 687 poz. 15 -
ujety,—Pro-r Sagdu Okr. w Wilnie, L. DK. 3330-24, 461-Z z dn. 12.11.28 .

' 134¢ . iasz’  PCsz- Ui _

Ero—r gq&u“ E)I%r4 lx}v/%Varsszgvl&Ifli&t 5’1%2291132—% ZG- dn. 1 ?61 P%%s 1r? ujety-
93. 46794-1¥-27. Szlachman Dawid, posz. G. Sl 1138 poz. 28 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Siedlcach, L. L UK. 12-27

.Y 951 r'\) r* “pismo Urz- SI- w Warszawie, L. 50118-27 z dnia

S4P 481| 4:1Vol* Wis"! ki, Z t, . G $1 1043 .
Sg éqduO(f(r. wlswggzsavlvie, YEIW2680%7 cfn. 211 X%

. — Pro-r
(pismo Urz. SI. w  Warszawie, L. 56265-27 z dn. 10. 11. 28 r.)
fiz 950 16 Wyrzykowski Antoni osz. G. S 1092 0Z.
63. — Pro-r SaduOkr. w Warszawie, L. W. 98-28 z dn. 25. 10.28 r
(pismo Grz. SI. w  Warszawie, L. 18158-28 z dn. 10. 11. 28 1.)

I 37482dV-28- $wider Stanjst ..G. SL 1150 poz. 14. —
Bedz. SI Sadu Okioow Sanokel prayistaw; HRosz- 45 21 11150 17

97. 40912-1V-28, Wilczynski Jan v. Krassowski, posz. G. Sl. 344
M U 28~ W faWle’ Wydz- kamy> L 72> K- 83428 z dn'a

Okr 98 N40913:5"28- Sporyk Piotr, posz. G. SI. 536 poz. 20. - Sad
Okr. w Nowogrodku, wydz. karny, L. 1751 z dn. 12. 11. 28 r.



-16207 —

99. 40914-SV-28. Sidor Michal, dosz. G. Sl 542 poz. 27. — Sad
Okr. w Nowogrodku, wydz. karny, L. 1752 z dn. 12. 11. 28 1.

100. 38449-1V-28. Sobierajski Wtladystaw, posz. G. Si. 131 poz.
12674—z powodu umorzenia sprawy.—Pro-r Sagdu Okr. w Mtiawie, L. Kp-
486-28 z dn. 17. 10. 28 r. (pismo Urz. Sl. w Warszawie, L. 5593-"U,
1443-25 z dn. 8. 11. 28 r.)

101. 41754-1V-28, Podlasinski Franciszek, posz. G. SL 307 poz. 7.
Sad Okr. w Mtawie, wydz. karny, L. K 382-20 z dn. 14. 11. 28 .

102. 41753-1V-28. Rakowska Franciszka, posz. G. Si. 294 poz.
40. ~ Sad Okr, w Mtawie, wydz. karny, L, ZK. 820-28 z dn. 3. 11. 28 r.

103. 41764-1V-28. Zaremba Stanistawa, posz. G. SL. 900 poz.
54 ™Sad P. w Ciechanowie, L. K. 1609-26 z dn. 14. 11. 28 r.

104. 47731-IV-27. Sochan Jan, posz. G. Sl. 1042 poz. 72.—Sad P.
w Tyszowcach, L. K 2467-27 z dn. 29. 10. 28 r.

105. 40587-1V-28. Swietlik Karol, posz. G. SL 125 poz. 12081 —
z powodu umorzenia sprawy. — Urz. Sl. w Poznaniu. L. 19489-2& inwig.
z dn. 9. 11. 28 r

106. 40662-1V-28. Popow Mikotaj, posz. G. Si.946 poz. 60.
Sad P. w Lidzie, L. K 2250-27 z dn. 7. 11. 28 r.

107. 43804-1V-27. Sikora ftnng Danuta, posz. G. SL 1029 poz.
116 — z powodu ust. m. pob. — Urz. SI. w Warszawie, L. Kr. 40833-28
B. X,, Rep. 728S z dn. 8. 11. 28 r.

108. 44630-1V-27. Wachniewski Stanistaw, posz. G. S!. 1031 poz.
54 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K. 166-27
z dn. 13. 11. 28 r.

109. 44631-1V-27. Wasitowicz Kazimierz,  posz. G. Sl 1031 poz.
55—z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K 132-27
z dn. 13. 11. 28 r.

110. 44632-1V-27. Pletnicki Benjamin Symcne, posz. G. Si. 1031
poz. 56—z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Oszmianie, L. K 110-27
z dn. 13. 11. 28

111. 44633-1V-27. Sienkiewicz Janina, posz. G. SL 1031 poz.
57—z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K 109-27
z dn. 13. 11. 28 .

112. 44634-1V-27. Brokirski Jankiel, posz. G. SI. 1031 poz. 58 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K 98-27 z dnia
13. 11. 28 r.

113. 44635-1V-27. Hajkowski Jan, posz. G. SL 1031 poz. 59 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K. 47-27 z dnia
13. 11. 28 r.

114. 44636-1V-27. Zajonkowski Stanistaw, posz. G. Sl 1031 poz.
60 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K, 45-27
Z dn. 13. 11. 28 r.



— 16208-

e ri15, ,40919"1V-28- Tumitowicz Jozef, posz. Q. Sl 712 poz. 70.—
Eab’ééb-SOS - 5n LI1§°’HZ%1*r 3- » * 28 n (Pismo Urz. SI. w Nowogrédku,

116. 44625-1V-27. Roginska Emilja, posz. G, SI. 1031 poz. 49—
no um°r*enia sprawy.-Sagd P.w Oszmianie, L. K. 1336-27 z dnia
13. 1. 28 .
117. 44626-1V-27. Szynkowicz Anastazja, posz. G. SIl. 1031 poz.
é 2,S°y,odu_UITIOrzer!'a sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K. 1131-27
z dn. 13. 11. 28 r.
118. 44627-1V-27. Naiiwajko Wiera, posz. G. Sl. 1031 poz.
51 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K. 801-27
z dn, 13. 11. 28 r.
119. 44628-1V-27, Jankowski Stanistaw, posz. G. S$l. 1031 poz.
52 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K. 285-27
z dn. 13. 11. 28 .

24924-1V-27. Skcrupinski Stanistaw, posz. G. SI.980 poz«
45. —Sad P. w Skierniewicach, L. K. 1506-27 z dn. 15. 11.28 .

121. 24925-IV-27. Skorupinska Jézefa, posz. G. $1.980 poz.

46, — Sad P. w Skierniewicach, L. K. 1506-27 z dn. 15. 11.2

122. 42199-IV-27. Rudnicka Wiadystawa, posz. G. SI. 1024 poz.
35. — Sad P, 6 Okr. w Warszawie, L. K. 265-26 z dn. 14. 11. 28 r.

123. 38012-1V-27. Sobanska Helena, posz. G. SI. 1013 poz 96.—
Sad P. w Skierniewicach, L. K. 3023-27 z dn. 15. 11. 28 r.

124. 37450-1V-27. Waskiewicz Marja, posz. G. Sl. 1012 poz.
17— Sad P. w Brzesciu n/B., L. K. 2900-27 z dn. 9. 11.28 r.

125. 43608-IV-27. Wisniewski Alojzy, posz.G. Sl. 1029 poz. 16—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w teczycy, L. K. 1329-27 z dn.
13. 11. 28 .

126. 45550-1V-27. Zielinski Tadeusz, posz. G. SI. 1034 poz. 48 —
1z3 p(1)¥\1058u umorzenia sprawy. — Sad P. w teczycy, L. K. 972-27 z dnia

11 r.

127. 1750-1V-28. Stankiewicz Edward, posz. G. Sl. 1049poz. 59.—

Sad P. w Siedliszczu, L. K. 498-25 z dn. 12. 11. 28r.

128. 8476-iV-28. Zajdler Erwin, posz. G. Sl. 1070 poz. 44 — Sad
P. w Zgierzu, L. K. 1537-26 z dn. 30. 10. 28 r. (pismo Grz. Sl. w War-
szawie, L. 7890-28 z dn, 12. 11. 28 r.)

129. 12135-1V-28. Zielihska Witadystawa, posz. G. Sl. 1082 poz.
55. — Sad P. w Skierniewicach, L. K. 5344-27 z dn. 15. 11. 28 r.

130. 12137-1V-28. Staszewski Franciszek, posz. G. SI. 1082 poz.
57. — Sad P. w Skierniewicach, L. K. 17-26 z dn. 15. 11. 28 .

131. 12169-1V-28. Zymelman Aleksandra, posz. G. Sl. 1082 poz.

63 — z powodu umorzenia sprawy. ~ Sad P. 10 Okr. w Warszawie,
L. 3440-26 z dn. 13. 11. 28 r.



- 16209 —

132. 34100-1V-28. Stybalkowski Lotar, posz. G. Sl 1141 poz.
28 ujety. — Urz. SI. w Katowicach, L. 3401-28 z dn. 12. 11. 28 r.

133. 41014-1V-28. Siarkiewicz alias Golinski Michal, posz. G. SL
119 poz.’11457 i L. g. 123. — Proku-ra Sadu Okr. w Ostrowie, L. 2 J.
517-20, 1378-20 z dn. 6. 11. 28 r. (pismo Urz. SI. w Poznaniu, L. 2241 2U
inwig. z dn. 13. 11. 28 r.)

134. 32729-1V-27. Wojciechowski Wilhelm, posz. G. SL 1001 poz.
92. — Sad P. w Wolominie, L. K 1307-27 z dn. 16. 11. 28 r.

135. 44639-1V-27. Snarski Bronistaw, posz. G. S1. 1031 poz. 63 —
zpowodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K 31-27 z dn.
13. 11. 28 r.

136. 44885-1V-27. Szwalcberg Uszer, posz. G. SI. 1033 poz. 14.
Sad P. w Siedliszczu, L. K. 1654-28 z dn. 12. 11. 28 r.

137. 5587-1V-28. Szmit Mieczyslaw, posz. G. SI. 1062 poz. 23.
Sad P. w Siedliszczu, L. K 1114-27 z dn. 12. 11. 28 r.

138. 11686-1V-28. Wardeska Alfreda, posz. G. SI. 1080 poz.
30— Sad P. w Zgierzu, L. K 224, 892 i 906-26 z dn. 30. 10. 28 r.
(pismo Urz. SI. w Warszawie, L. 10045-28 z dn.14. 11. 28 r.)

139. 11831-1V-28. Sadowska Bronistawa, posz. G. SL 1080
poz. 31. — Sad P. w Zglerzu, L. K 9881-24 : dn. 30. 10. 28
Urz. SI. w Warszawie, L. 7897-28 z dn. 14. 11. 28 r.)

140. 11833-1V-28. Rac hwal Katarzyna, posz. G. SI. 1080 poz.
34.—Sad P. w Zgierzu, L. K 1427-25 z dn. 30. 10. 28 r. (pismo Urz. Sl
w Warszawie, L. 7901-28 z dn. 14. 11. 28 r.)

141 11834-1V-28. Rapacinska Rozalja, posz.G. SI. 1080 poz.
35. — Sad P. w Zgierzu, L. 114-24 z dn. 30. 10.28 r. (pismo Urz. Si.
w Warszawie, L. 7900-28 z dn. 14. 11. 28 r.)

142 11839-1V-28. Sitek Jozef, posz. G. S1.1080 poz. 40.—Sad P.
w Zgierzu, L. K 2379-24 z dn. 30. 10. 28 r. (pismo Urz. Sl. w Warsza-
wie, L. 7907-28 z dn. 14, 11. 28 r)

143  11840-1V-28. Stopczyk Stanislaw, posz. G. SI. 1080. poz 41.—
Sad P. w Zgierzu, L. K 38-25 z dn. 30. 10. 28 r. (pismo Urz. SI. w War-
szawie, L. 7906-28 z dn. 14. 11. 28 r.))

144. 21406-1V-28. Woromiej Antoni, posz. G. SI. 1107 poz. 44 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K 834-28 z dn.
13. 11. 28 r.

145. 41097-1V-28. Wozniak Marja, posz. G. SL612 poz. 50.—
Sad P. w Skierniewicach, L. K 69-24z dn. 15. 11. 28 r.

146. 41098-1V-28. Berkowski Jerzy, posz. G. SL 710 poz. 76. —
Sad P. w Skierniewicach, L. K 3100-24 z dn. 15. 11. 28 r.

147. 41099-1V-28. Rutkowski Franciszek, posz. G. SL 839 poz.
71. — Sad P. w Skierniewicach, L. K 9-26 z dn, 15. 11. 28 r,

r.



148. 41101-1V-28. Rabinowicz Mordka, posz. G. SL. 694 poz. 92.—
Sad P. w Skierniewicach, L. K. 1015-24 z dn. 15. 11. 28 r.
mc-71149' ~1100-102-1V-28- Raczynski Ignacy, posz. G. Sl. 654 poz. 37
1671 poz. 37. — Sad P. w Skierniewicach, L. K 709-24 i 884-24 z dn
15. 11. 28 r.
mo 1]°j _fll03-1V-28. Polkowska Zofja, posz. G, SL
IUo.~ Sad P. w Skierniewicach, L. K. 9-25 z dn. 15. 11. 28 r.
151. 21372-1V-27, Szyjka Grzegorz, posz.G. §l. 970
z powodu darowania kary.-Pow. Kom. P. P. w Zdolbunowie, L. 5650-28
z dn. 12. 11. 28 r.

152. 41254-1V-28. Turlej Bronistaw,
umorzenia sprawy.'—Sad P. 2
10-26 z dn 3. 11. 28 r.
153. 41255-1V-28. Wéjcik Edmund, posz. G.SL 593 poz. 79 —
z powodu umorzenia sprawy. - Sad P. 2 Okr. w Jedrzejowie, L. K
3-zo z dn. j. 11. 28 r.
154. 41256-1V-28. Wit Wladyslaw, posz. Gaz. Sl 595 poz. 23 —
z powodu umorzenia sprawy. - Sad P. 2 Okr. w Jedrzejowie, L. K
Mzta z dn. B. 11, fo

155. 41257-1V-28. Roézycki

z Powodu umorzenia sprawy. -
6-26 z dn. 3. 11. 28 r.

156. 41258-1V-28. Pyiowski Aleksy, posz. G. Sl. 746 poz. 104 —

715 poz.

poz. 63 *—

posz. G.Sl 594 poz. 38 —
Okr. w Jedrzejowie, L K.

Juljan, posz. G. SL. 598 Poz. 11 —
Sad P. 2 Okr. w Jedrzejowie, L. K.

. - . ] A
2226 2 h}l.lérfloirlz.ezl\? r.sPrawy s4d P- 2 Okr. w Jedrzejowie, L. K.
A 823-iy-28. Szczesniak Stanistaw, posz. Gaz. SL. 854 poz.

84. — Sad P. w Kleczewie, L. K. 791-25 z dn. 10. 11. 28 r.

158. 41558-1V-28. Wisniewski Ludwik, posz. G. SL 38 poz. 3984a—

ujety — Eksp. al. w Katowicach, L. 5225-28 z dn. 12. 11. 28 r.

i*n «41554'1v*28- Swiatkowski Stanistaw f. Zlobinski, posz. G. SL
wifion*- ¢ Z Porodu umorzenia sprawy. — Urz. Sl. w Poznaniu, L.
2516-20 inwig. z dn. 14. 11. 28 r.

Skorowidz nazwisk.-T able alphabetique de noms compris
dans ce numero.

fldamczykowa Mar- Filipek Marcin — 49
la K Zofi - 23 Filon Mikolaj — 1
;“l.ys‘si o - 67 Finkilsztejn Rafal -7
a 1n. fmls avs: - Fiszer Jan 77
Br(),klrskl Jankiel — 112 Gartenkrot Gitel — 64
Danczura Ignacy — 57
Gawrysze wska

Fabisiak Bronistaw — 54 Marcjanna )



Goldfajl Abram v. Goldfain

Abraham — 13
Golinski Michat — 133
Grabia Jan - 67
Grynberg Jakob - 78

Hajkowski Jan — 113
Hawryteczko Wtodzimierz 52

Herckowicz Pinkus 21
Janczewska Eugenja 27
Jankiewicz Kazimierz — 31
Jankowski Stanistaw — 119
Jastrzgbski Wiadystaw — 60
Jaworowicz Tadeusz — 40
Jedrzejewski Piotr — 55
Karziej Jan - 3
Kazmierczak Ignacy 42-44
Kenen Emanuel Izak — 75
Kieda Kazimierz — 56
Klimkiewicz Antoni — 17
Kowalewski Jozef — 53
Koztowski Michat — 10
Krassowski — 97
Krauze Chawa — 71
Ksciuk Jozef — 50
Kuzniarek Jan — 18
Kwiatkowski Gabryel —— 2
Lehnert Henryk — 34
Lewdwna Rachela — 22
Lisiewicz Feliks — 30
Lutkowski Wiktor — 36
Lozowska Olimpja — 8
Magal Dmiter _ 59
Manikowski Jan — 49
Margolin Hirsz - 16
Maruszewski Zygmunt — 76
Mikolajezyk Jan — 43
Nali waj ko Wiera — 118
Nowak Kazimierz — 28
Olek Jozef — 38
Ostrowska Zofja _ 35
Ossowski Wtodzimierz — 73
Pahlka Artur — 70
Peda Rudolf — 37

Pletnicki Benjamin Symche 110
Podlasinski Franciszek — 101
Polkowska Zofja — 150

16211

Pottoracki Adolf Stefan ~

Popow Mikotaj
Porajski Jan
Przezdzigk Maks
Przybysz Stanistaw
Pyzowski Aleksy
Rabinowicz Mordka
Rachwat Katarzyna
Raczynski Ignacy
Rakowska Fran-
ciszka
Rapacinska
Remizowy Dmitr
Roginska Emilja
Rostek Wawrzyniec
Roézycki Juljan
Rudnicka Wilady-
stawa
Rutkowski Franciszek
Rydzynski Tadeusz
Sadowska Broni-
stawa
Samet Eljasz
Sandomierski Jankiel
Schiafrig Feiwel
Serkowski Jerzy
Sernecki Jozef
Sewerin Witem Jerzy
Siarkiewicz
Sidor Michat
Sielicki Michat
Siemaszko Wactaw

Rozaija

Janina—

Sienkiewicz
Sieradzki
Sikora Anna Danuta —

Sitek Jozef

Skorupinska Jézefa—

Skorupinski Stanistaw
Skrzypczyk Juljan
Snarski Bronistaw
Sobanska Helena
Sobieraj Jan
Sobierajski Witadystaw
Sochan Jan

Sosinski Jan

Sporyk Piotr

107

121
120

49
135
123

100
104



Stankiewicz Edward — 127
Starykiewicz Gabryel —— 68
Staszewski Franciszek — 130
Stecki Grzegorz — 84
Steczkowski Franciszek — 66
Stopczyk Stanistaw — 143
Stybatkowski Lotar — 132
Surowiec Bolestaw — 80
Szafranski Marjan — 45
Szczesniak Stanistaw — 157
Szlachman Dawid — 93
Szmacinski Witadystaw — 48
Szmit Mieczystaw — 137
Szpiner Lejb — 33
Szwalcberg Uszer — 136
Szyjka Grzegorz — 151

Szynkowicz Anastazja 117

Szypa Antoni — 90
Sliwiniski Feliks — 61
Swiatkowski Stanistaw — 159
Swider Stanistaw — 96
Swierczynski Kazimierz — 23
Swietlik Karol — 105
Tumitowicz Jozef — 115
Turlej Bronistaw — 152
Tylec Jozef — 88

Wachniewski Stanistaw — 108

Wachtel Ewald — 46
Warde¢ska Alfreda —138
Wasitowicz Kazimierz —109
Waskiewicz Marja — 124
Werner Gustaw — 41

—16212—

Wiertelek Jozef — 67
Wilczynski Jan — 97
Wisniewska Olga-Marja 63
Wisniewski Alojzy 125
Wisniewski Ludwik — 158
Wisniewski Stanistaw — 82
Wisniewski Zygmunt — 94
Wit Wiadystaw — 154
Witkowski Witodzimierz— 47
Wtodarczyk Jan — 14
Wilodarczyk Stanistaw — 15
Wtodarski Franciszek — 81

Wojciechowski Wilhelm — 134

Wojtkunski Franciszek — 6
Wojtowicz Jan 74-89
Woromiej Antoni — 144
Wosiak Jozef — 19
Wozniak Marja — 145
Wojcik Edmund — 153
Wyrzykowski Antoni — 95
Zacharczuk Aleksander — 32
Zajdler Erwin — 128
Zajonkowski Stanistaw — 114
Zarankiewicz Jan — 29
Zaremba Stanistawa — 103
Ziel inska Wtladystawa— 129
Zielinski Tadeusz — 126
Zielosko Ludwik — 51
Zyme lman Aleksandra 131
Zelazko — 51
Ztobinski — 159
Zyh Jozef — 9

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga Ns 33.



